
Приказ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/02-2015 по признакам нарушения Страховым
акционерным обществом «ВСК» (ИНН 7710026574, ОГРН 1027700186062, г. Москва, ул.
Островная, 4) части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в недобросовестной конкуренции при
участии в открытом конкурсе на оказание услуг по обязательному страхованию
гражданской ответственности владельца опасного объекта №
0355100003614000049.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/02-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<....> – руководителя управления.

Члены Комиссии:

<...> – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

<...>  – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<…> – заведующего сектором по работе с потребителями страховых услуг отдела
по работе с обращениями потребителей финансовых услуг и инвесторов,
финансовой грамотности и информирования населения Отделения по Самарской
области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской
Федерации;

<…> – главного эксперта сектора по работе с потребителями страховых услуг
отдела по работе с обращениями потребителей финансовых услуг и инвесторов,
финансовой грамотности и информирования населения Отделения по Самарской
области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской
Федерации;

<…> – главного эксперта сектора по работе с потребителями страховых услуг
отдела по работе с обращениями потребителей финансовых услуг и инвесторов,
финансовой грамотности и информирования населения Отделения по Самарской
области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской
Федерации

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
<..>

 



Руководитель управления                                          <...>


